АДМИНИСТРАЦИЯ УМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2023                                                                                                           №26
поселок Уманский

Об утверждении сметной документации по объектам
«Ремонт пешеходной дорожки (тротуара) расположенной на участке по

ул. Ленина от дома №27 до дома №23; от дома №21 до дома №13; от дома
№11 до дома №1, по улице Юбилейной от дома №1 (ПК 0+00) до ПК 1+00

в поселке Уманском  Ленинградского  района»

          Рассмотрев сметную документацию по объектам «Ремонт пешеходной
дорожки (тротуара) расположенной на участке по   ул. Ленина от дома №27 до
дома №23; от дома №21 до дома №13; от дома №11 до дома №1, по улице
Юбилейной  от  дома  №1  (ПК  0+00)  до  ПК  1+00  в  поселке  Уманском
Ленинградского   района»  стоимостью  по  сводному  сметному  расчету  в
текущем уровне цен по состоянию на 1 квартал 2023 года  в сумме – 1 952,87
рублей, п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить сметную документацию по объекту  «Ремонт пешеходной
дорожки (тротуара) расположенной на участке по   ул. Ленина от дома №27 до
дома №23; от дома №21 до дома №13; от дома №11 до дома №1, по улице
Юбилейной  от  дома  №1  (ПК  0+00)  до  ПК  1+00  в  поселке  Уманском
Ленинградского  района».

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.
 3. Постановление вступает в силу со дня  подписания.

Глава Уманского сельского
поселения Ленинградского района                                                  Л.В. Пруцкова

Проект подготовил и внес:
Специалист первой категории администрации
Уманского сельского поселения                                                       М.В. Масько

Проект согласован:
Ведущий специалист администрации
Уманского сельского поселения                                                      В.Н. Ячменева